MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Edital Complementar nº 01, de 04 de outubro de 2017

Referente ao Edital nº 11, de 25 de setembro de 2017

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto Ministerial, de 13 de abril de 2016, publicado no DOU
nº 77, seção 2, de 14 de abril de 2016, RESOLVE:

1. Divulgar o resultado final do processo seletivo simplificado para Supervisor do Subprojeto

em Física, do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência- PIBID, conforme
especificado abaixo:

CAMPUS CRUZEIRO DO SUL

Campus Cruzeiro do Sul -  Área:  Física

 NOMES CPF RG

1. GEDEEL SOUZA DOS SANTOS 005.108.032-02 1052323-5

Rio Branco-Ac, 04 de outubro de 2017.

MARIA ANA DA SILVA MORAIS LIMA

Coordenadora Institucional - PIBID

                                    MARIA LUCILENE BELMIRO DE MELO ACACIO

Pró-Reitora de Ensino

ROSANA CAVALCANTE DOS SANTOS

Reitora